АДМИНИСТРАЦИЯ АТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ/ПРОЕКТ

_______________                                                                                       № ____
[bookmark: _GoBack]

с. Атирка

О прекращении существования неактуального, неполного, недостоверного адреса или сведения о нем в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системы и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (вместе с «Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра»), Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Минфина России от 31.03.2016г. № 37н «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра», в целях упорядочения адресного хозяйства с. Атирка Тарского муниципального района Омской области, Администрация Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Аннулировать в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса или сведения о нем   объектов адресации Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской  области, содержащихся в ФИАС (Федеральная информационная адресная система):
- Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Атирское, деревня Гриневичи, улица Зеленая, дом 14, помещение 14.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: c9787d5a-4ee2-4b2f-8314-2af2175b8f05;
- Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Атирское, село Атирка, улица 2-я Западная, дом 28, помещение 28. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 7b5d3d10-236d-4b2a-a2ca-bbe6119d546f;
- Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Атирское, село Атирка, улица Кедровая, дом 2А, помещение 2а. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 54a599ff-7fa3-4b9e-a7b0-625f8ef20069;
- Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Атирское, село Атирка, улица Новая, дом 2, помещение 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 4fd48d79-bd01-4601-b3ae-809da4c8d188.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Атирского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области (https://atirskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Атирского сельского поселения                                          И.И. Кириллов